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ביטוח נוסף למקרה מוות עקב תאונה

נספח מספר 3הנספח אינו מוכר כקופת גמל סכום הביטוח צמוד למדדנספח לפוליסה לביטוח חיים בפרמיה משתנה

תמורת התחייבות בעל הפוליסה לשלם את דמי הביטוח הנקובים בדף פרטי הביטוח והמצאת אמצעי תשלום שניתן לגבות 

ממנו את דמי הביטוח (פרמיה) לחברה, ובהסתמך על המידע שנמסר לחברה בהצעת הביטוח ובמסמכים נלווים שהוגשו לה, 

תשלם החברה למוטב/ים בקרות מקרה ביטוח למבוטח את סכום הביטוח למקרה מוות מתאונה כנקוב בדף פרטי הביטוח, 

ובלבד שהמוות אירע בתוך 31 חודשים ממועד התאונה. זאת, בכפוף להגדרות, לתנאים, להוראות ולסייגים המפורטים בנספח 

זה ובפוליסה. . 

1. הגדרות ופרשנות

הגדרות 1.1.

אינה מופיעה  מונחים שהגדרתם  להלן.  לצדו, כמפורט  מן המונחים המשמעות  לכל אחד  זה תהיה  בנספח 

בסעיף זה, תיקבע הגדרתם לפי הגדרתם בסעיף ההגדרות בפוליסה ו/או בסעיפי הפוליסה ו/או בסעיפי נספח 

זה.

יום תחילת תקופת הביטוח - היום שבו החל הביטוח על פי נספח זה, כפי שמועד זה נקוב בדף 1.1.1

פרטי הביטוח, ובכפוף להוראות הפוליסה.  

מקרה הביטוח – מות המבוטח שנגרם כתוצאה מתאונה שאירעה בתקופת הביטוח ובלבד שמותו 1.1.2

של המבוטח ארע תוך 13 חודשים ממועד התאונה כאמור, בין אם מותו של המבוטח, חל בתקופת 

הביטוח ובין לאחריה.

סכום הביטוח לנספח זה - סכום הביטוח הנקוב בדף פרטי הביטוח בקשר עם נספח זה.  1.1.3

פוליסה - התנאים הכלליים אליהם מצורף נספח זה. 1.1.4

אירוע חיצוני, פתאומי, אלים ובלתי צפוי מראש, שגרם במישרין וללא קשר לגורמים  1.1.5 תאונה - 

אחרים, לפגיעה פיסית בגוף המבוטח, אשר גרמה ללא תלות בכל סיבה אחרת למותו. להסרת 

זעירות  פגיעות  של  מצטברת  כתוצאה  או  ממחלה,  כתוצאה  פגיעה  כי  בזה  מובהר  ספק, 

(מיקרו-טראומה), או כתוצאה מהשפעת אלימות מילולית, או כתוצאה מפגיעה פסיכולוגית, או 

אמוציונאלית, אינה בגדר תאונה על פי נספח זה.

תקופת הביטוח - התקופה בה יעמוד ביטוח זה בתוקפו, בכפוף להוראות הנספח, אשר ראשיתה  1.1.6

ביום תחילת תקופת הביטוח ומישכה בהתאם לתקופה הנקובה בדף פרטי הביטוח.

פרשנות1.2. 

האמור בנספח זה בלשון יחיד - כאילו נאמר אף בלשון רבים. 1.2.1

האמור בנספח זה בלשון זכר- כאילו נאמר בלשון נקבה וכן להיפך. 1.2.2

כותרות הסעיפים הינן לצורך נוחות הקורא בלבד ואין להסתייע בהן למטרות פרשנות הנספח. 1.2.3

בכל ענין שאינו מוסדר בנספח ואשר לגביו יש הסדרה בפוליסה, יחולו הוראות הפוליסה לאותו  1.2.4

ענין.

במקרה של סתירה בין תנאי הנספח לתנאי הפוליסה, יחולו תנאי הנספח על ההטבות הנובעות  1.2.5

מאותו נספח, ועל שאר חלקי הפוליסה יחולו התנאים הכלליים. 

על נספח זה חלות הוראות ההסדר התחיקתי, והוא כפוף להן. בכל מקרה של סתירה בין הוראות  1.2.6

הנספח להוראות קוגנטיות בהסדר התחיקתי, יחולו הוראות ההסדר התחיקתי.
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2. תוקף הנספח

יום תחילת הביטוח לענין הכיסוי הביטוחי על פי נספח זה הינו על פי המוגדר בסעיף 1.1.1  לעיל.2.1. 

תוקף הנספח יפוג והביטוח לפיו יסתיים בכל אחד מהמקרים שלהלן, ובמועד המוקדם מביניהם:2.1. 

פרטי  2.1.1 בדף  כנקוב  הנספח  של  הביטוח  תקופת  בתום  או  הפוליסה  של  הביטוח  תקופת  בתום 

הביטוח, המוקדם מביניהם.

ביום תשלום סכום הביטוח לנספח זה. 2.1.2

במועד ביטולה של הפוליסה או במועד ביטולו של הנספח על ידי בעל הפוליסה או החברה והכל  2.1.3

כמפורט בפוליסה, או במקרה בו מצורף הנספח לפוליסה הכוללת חיסכון- במועד הפיכתה של 

הפוליסה למסולקת או במועד תשלום ערך הפדיון בפוליסה, המוקדם מבין מקרים אלה.

3. הפרמיות ותשלומן

הפרמיה לנספח זה הינה משתנה מדי שנה, בהתאם למפורט בדף פרטי הביטוח.3.1. 

לתשלומי הפרמיה יתווספו הפרשי הצמדה למדד לפי היחס שבין המדד שפורסם לאחרונה לפני יום תשלום 3.2. 

הפרמיה לבין המדד היסודי.

4. התחייבות החברה בקרות מקרה הביטוח

בקרות מקרה ביטוח תשלם החברה למוטב את סכום הביטוח. 4.1. 

סכום הביטוח ישולם בתוספת הפרשי הצמדה למדד בין המדד היסודי לבין המדד שפורסם לאחרונה לפני יום 4.1. 

התשלום והכל בהתאם לתנאי הפוליסה.

ו/או נספחים או 4.1.  ישולם בנוסף לכל סכום אחר שיגיע על פי הפוליסה  זה  כי סכום הביטוח לנספח  מובהר 

הרחבות המצורפים לה ובכפוף להוראות הנספח.

5. כפיפות להוראות הפוליסה

על נספח זה יחולו הוראות הפוליסה לרבות לענין הגשת תביעות ותשלומים. חרף האמור מובהר כי במקרה של סתירה 

בין הוראות הפוליסה להוראות נספח זה, בעניינים הקשורים לכיסוי הביטוחי על פי נספח זה, יחולו הוראות הנספח.

6. הגבלות להתחייבות החברה

נגרם מקרה הביטוח של מוות בידי המוטב במתכוון - פטורה החברה מחבותה כלפי אותו מוטב וחלקו בכיסוי 6.1. 

האמור  יחול  אחרים  מוטבים  בהעדר  שווים.  בחלקים  שקיימים,  ככל  אחרים  למוטבים  ישולם  וזה  הביטוחי 

בפוליסה.

בנוסף להגבלות המפורטות לעיל, החברה לא תהיה חייבת בתשלום סכום הביטוח אם מותו של המבוטח נגרם 6.1. 

על ידי אחת מהסיבות כדלקמן:

חבלה עצמית במתכוון, או סיכון עצמי במתכוון (פרט לנסיון להציל חיי אדם). 6.1.1

השתתפות המבוטח בביצוע מעשה פלילי. 6.1.2

אלכוהוליזם או שימוש בסמים פרט למקרה של שימוש על פי הוראות רופא. 6.1.3

טיסה בכלי טיס כלשהו, למעט טיסת המבוטח כנוסע בכלי טייס אזרחי הרשאי להוביל נוסעים  6.1.4

בהתאם לרשיון טיס שאושר על ידי שלטונות מוסמכים.
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מלחמה, או סכסוך מזוין, פעולה מלחמתית או פעולת איבה של כוחות עוינים סדירים או בלתי  6.1.5

סדירים או פעולה על רקע לאומני או התקוממות אזרחית או השתתפות בפעולות מלחמתיות או 

בפעולות צבאיות, או פגיעה מנשק או תחמושת תוך כדי שירות צבאי או שירות המבוטח בצבא, 

אם המבוטח זכאי לפיצוי  מגורם ממשלתי.

פגיעה מנשק לא קונבנציונלי (גרעיני, כימי או ביולוגי), ביקוע גרעיני או היתוך גרעני או זיהום  6.1.6

רדיואקטיבי, קרינת רנטגן או קרינה מייננת, תחליפים ופסולת גרעינית.

היאבקות, קרב מגע, גלישה אווירית, רחיפה, צניחה, צלילה, סקי, טיפוס הרים, בנג'י, ספורט  6.1.7

החברה  שכתובתה: של  האינטרנט  באתר  למפורט  בהתאם  אתגרי  ספורט  וכל  מוטורי 
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